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TARIFS 2024 - Gite des Silves - 6-26174

HH

Tarifs (en EUR):

Du 16/12/2023
Du 06/01/2024
Du 10/02/2024
Du 09/03/2024
Du 29/06/2024
Du 31/08/2024

Suppléments:

Charges:

Taxe de séjour :
Acces WiFi :
Drapsdelits:

Serviettesdebain:

au
au
au
au
au
au

Occupation du gitepar 7 a 12 pers.

06/01/2024
10/02/2024
09/03/2024
29/06/2024
31/08/2024
21/12/2024

Remise "petits groupes" (max. 6 pers.):

Service ménage (7 a 12 pers.) -option :
Service ménage (1 a 6 pers.)-option:

2 nuits |

<

n.d.
700 €
n.d.
700 €
n.d.
700 €

-160 €

80 €
60 €
inclus
3,30 €/adulte
offert
inclus
inclus

3 nuits

< < <

n.d.
900 €
n.d.
900 €
n.d.
900 €

-240 €

80 €

60 €

inclus
4,95 €/adulte

offert

inclus

inclus

| 4 nuits

Jour d'arrivée au choix

n.d.
1100€
n.d.
1100€
n.d.
1100€

-320 €

80 €
60 €
inclus
6,60 €/adulte
offert
inclus
inclus

5 nuits

> > >

n.d.
1300€
n.d.
1300€
n.d.
1300€

-400 €

80 €
60 €
inclus
8,25 €/adulte
offert
inclus
inclus

>

6 nuits

n.d.
1500€
n.d.
1500€
n.d.
1500€

-460 €

80 €
60 €
inclus
9,90 €/adulte
offert
inclus
inclus

Semaine

samedi a samedi

1900 €
1500 €
1900 €
1500 €
1700 €
1500 €

-460 €

80 €

60 €

inclus
11,55 €/adulte

offert

inclus

inclus

> Charges (eau, électricité & chauffage), accés WiFi, draps de lits & serviettes inclus. Lit bébé & chaise haute disponibles sur demande (sans supplément).
> Les animaux domestiques ne sont pas admis.

> Paiement possible par virement, carte bancaire, chéque de banque frangaise, cheque vacances ANCV ou espéce. Caution (remboursable aprés séjour : 1.100 €).
> La réservation n'est définitive qu'apres paiement d'un acompte de 25% a la réservation.
> Les conditions d'annulation peuvent &tre obtenues sur simple demande.
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